
 
 

各位 

NEWS Release                        最終更新日 2020年 06月01日 

日本トータルテレマーケティング株式会社 

 

 

 

政府の緊急事態宣言解除に伴う弊社対応につきまして 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

弊社は、政府の緊急事態宣言解除に伴い、現時点での方針を以下にお知らせいたします。 

  

1. 対応方針 

弊社は、以下の方針に基づき、必要な対応を積極的に推進してまいります。 

① 従業員およびその家族の生命、健康維持を最優先する 

② 社会への影響を配慮し、可能な限り感染者増加防止に最善を尽くす 

③ 社会・お客様から求められるサービスの継続的な提供に最善を尽くす 

④ 経営・事業の継続に努める 

  

2. 従業員への対応について 

① 出勤前／帰宅後の検温の徹底 

② 体調不良時の報告の徹底 

③ お客様先訪問／来社受け入れ時は相手方の対応方針を確認し、感染防止策をとる 

④ 時差出勤および在宅勤務の推奨 

⑤ 衛生面の強化（ 手洗い、うがい、消毒液設置の徹底 ） 

⑥ TV 会議や WEB 会議での社内・社外会議の実施 

   

今後も各方面からの情報等を注視しながら、上述の方針・対応の考え方に則り、必要な対応を速やかに

実施してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 【本件に関するお問い合わせ先】 

   日本トータルテレマーケティング株式会社 総務部担当 

    Tel ：03-6730-0004 

    E-Mail ：pr@ntm.co.jp 


